
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Αθήνα, 11/06/2015
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ Αριθ. Πρωτ. 1005
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΜΟΥΣΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
- ΣΥΛΛΟΓΗ ΦΟΙΒΟΥ ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ

Ταχ. Δ/νση : Θέσπιδος 8
Ταχ. Κώδικας : 105 58 Αθήνα
Πληροφορίες : Χ. Φλώρος
Τηλέφωνο : 210 3245957
FAX : 210 3226979
E-mail : chfloros.melt@culture.gr

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση για υπογραφή σύμβασης στο πλαίσιο του διαγωνισμού 4/2014

Σε συνέχεια της με αρ. πρωτ. 688/30.04.2015, ΑΔΑ:7Η0Μ465ΦΘ3-ΡΛ0 απόφασης κατακύρωσης και

της με αριθμ. πρωτ. ΕΥΤΟΠ/Γ/ΑΤΤ16/2132/11.06.2015 διατύπωση γνώμης για το σχέδιο σύμβασης

του υποέργου 10 σας καλούμε να προσέλθετε εντός 10 ημερών σύμφωνα με τα οριζόμενα στο

άρθρο 29 της αναλυτικής διακήρυξης για την  υπογραφή σύμβασης για το τμήμα Α, «Προμήθεια και

εγκατάσταση επιπλώσεων, λοιπών υποστηρικτικών κατασκευών και εξοπλισμού» της Διακήρυξης

4/2014 για την «Προμήθεια και εγκατάσταση Λοιπού εξοπλισμού του Νέου Μουσείου Ελληνικής

Λαϊκής Τέχνης».

Για την υπογραφή θα πρέπει να προσκομισθεί εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ίση με το 5% της

συνολικής συμβατικής αξίας χωρίς ΦΠΑ ήτοι πέντε χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και

ογδόντα λεπτών (5.469,80 €).

Η Προϊσταμένη του Μουσείου Ελληνικής Λαϊκής Τέχνης
και Ελληνικών Λαϊκών Μουσικών Οργάνων –Συλλογή Φοίβου Ανωγειανάκη

Ελένη Μελίδη

Προς:
ΜΕΝΕΞΕΣ, ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΠΛΩΝ-
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ Ν.
2Ο χλμ Ξάνθης - Κομοτηνής
ΤΚ 67100 Ξάνθη
Τηλ. 2541026465, Φαξ. 2541074364


		2015-06-11T14:34:26+0300




